



ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN UUTISKIRJE 2/2014

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 164, 50101 Mikkeli

28.3.2014

[www.ely-keskus.fi/etela-savo](http://www.ely-keskus.fi/etela-savo)

## Sääolot vaativat sopeutumista

Ilmatieteen laitoksen mukaan vuosi 2013 oli harvinaisen lämmin ja maan keskiosassa tavanomaista sateisempi. Pitkäaikaiseen keskiarvoon (1981–2010) verrattuna keskilämpötila oli koko maassa tavanomaista korkeampi. Suurimmassa osassa maata poikkeama oli 1-2 astetta. Luonnon ja ihmisten pitää sopeutua muuttuvaan ilmastoon. Maa- ja metsätalousministeriön työryhmä pyytää parhaillaan lausuntoja ilmastomuutoksen kansallisesta sopeutumisstrategiasta.



[Lue lisää](#)

## Etelä-Savon kehitysnäkymissä orastavaa piristymistä

Yleinen tunnelma Etelä-Savon kehitysnäkymissä on varovaisen odottava. Tilanteen ei uskota merkittävästi paranevan vielä seuraavan kuukauden aikana. Vuoden päähän ulottuvat arviot elinkeinoelämän ja työttömyyden kehittymisestä ovat positiivisia, mutta merkit eivät ole täysin yksiselkoisia ja odotukset ovat monelta osin myös ristiriitaisia. Alueen keskeisimmistä toimialoista valoisimmat näkymät ovat metsä- ja puupuolella.



[Lue lisää](#)

## Ehdota ympäristöpalkinnon saajaa!

Etelä-Savon ELY-keskus myöntää vuosittain ympäristöpalkinnon Etelä-Savon luonnon tai elinympäristön hyväksi toimineelle yksityiselle henkilölle, yhteisölle tai yritykselle. Palkinto jaetaan tänä vuonna Maailman Ympäristöpäivänä 5.6. Lähetä perusteltu ehdotus 31.3.2014 mennessä Etelä-Savon ELY-keskukseen sähköpostilla osoitteella [kirjaamo.etela-savo\(at\)ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.etela-savo(at)ely-keskus.fi) tai postitse osoitteella Jääkärintie 14, 50100 Mikkeli. Ehdotuksia voivat tehdä kaikki asiasta kiinnostuneet.



[Lue lisää](#)

## Etelä-Savon maakuntaohjelma tukee ELY-keskuksen

## strategiaa

Etelä-Savon maakuntaohjelmaluonnoksessa esitetyt toimenpidekokonaisuudet tukevat laajasti Etelä-Savon ELY-keskuksen strategisia tavoitteita. ELY-keskuksen strategian päivitys ja maakuntaohjelman samanaikainen laadinta antaa parhaat mahdolliset lähtökohdat alueen kehittämiseksi. Etelä-Savon ELY-keskus antoi maakuntaohjelmaluonnoksesta lausuntonsa 21.3.2014.

[Lue lisää](#)



## ELO-pellot ja Nuorten pellot käynnistyivät



Ensimmäiset eteläsavolaiset ELO-pelto ja Nuorten pelto ovat käynnistyneet. Niissä nostetaan esiin kunkin osallistujan käytännön työssä olevia kysymyksiä ja haetaan niihin ratkaisuja erilaisin keskustelun menetelmin. Nuorten pelto ja ELO-pelto ovat avoimia keskustelufoorumeita moniammatillisten, -alaisten ja –hallinnollisten kysymysten ja ajankohtaisten asioiden ääressä nuorisotakuusta sekä elinikäisestä oppimisesta ja ohjauksesta (ELO).

[Lue lisää](#)

## Hae sähköisesti!

ELY-keskukset tarjoavat asiakkailleen monipuolista sähköistä asiointipalvelua. Yritystuet ja Tekesin tuet voi jo hakea sähköisesti. Myös ensimmäinen ELY-keskuksesta haettava viljelijätuki tuli sähköisesti haettavaksi tänä keväänä. Sähköiset palvelut helpottavat asiointia kun hakemuksia voi jättää silloin kun asiakkaille parhaiten sopii. Sähköinen asiointi myös nopeuttaa hakemusten käsittelyä, koska työläs papereiden käsittely jää pois.



[Lue lisää](#)

## Kerttu Haloselle mitali hydrologisesta havainnoinnista



Haukivuoren Pitkäahon kylällä asuvalle Kerttu Haloselle on myönnetty Suomen Valkoisen Ruusun mitali pitkäaikaisesta hydrologisesta havainnoinnista. Perusteluissa todettiin, että Kerttu Halonen on toiminut valtakunnallisena lumihavaintijana vuodesta 1985 ja hoitanut tehtävänsä hyvin kaikissa olosuhteissa. Työn tuloksena on saatu arvokas ja pitkä havaintosarja lumen vesiaron vaihteluista Haukivuorella. Etelä-Savon ELY-keskuksen edustajat luovuttivat mitalin Kerttu Haloselle 14.2.2014.

[Lue lisää](#)

## Uskonnot ja kulttuurit kohtaisivat ETNO-foorumissa

Mikkelissä käytiin uskontojen välistä vuoropuhelua, tiivistettiin eri kulttuurien yhteistyötä ja tempaistiin yhdessä rasismia vastaan ETNO-foorumissa 20.3.2014. Tapahtuma järjestettiin teemalla Uskonnot ja kulttuuri kohtaavat. Etelä-Savon ELY-

keskus osallistui tapahtuman järjestelyihin yhdessä monikulttuurikeskus Mimosan kanssa.

[Lue lisää](#)



## ELY-keskukset aktiivisesti mukana sosiaalisessa mediassa

ELY-keskuksille on avattu valtakunnallinen Facebook-sivu ja Twitter-tili. Facebookista sivu löytyy nimellä ELY-keskus ja Twiteristä tunnuksen @ELYkeskus takaa.



Myös ELY-keskusten alueellisia sivuja ja tilejä on avattu aktiivisesti. Etelä-Savon ELY-keskuksella on käytössä Team Finland Etelä-Savo -sivusto Facebookissa ja vesienhoitoon liittyviä blogisivustoja.

Lue lisää:

[Team Finland Etelä-Savo-sivu Facebookissa](#)

[Etelä-Savon vesienhoidon blogisivustot](#)

[ELY-keskukset sosiaalisessa mediassa](#)

## Muuta ajankohtaista

[Etelä-Savon ELY-keskuksen esite käytettävissänne](#)

[Anna kestävä kehityksen yhteiskuntasitoumus!](#)

[Suomi tarvitsee 5 000 000 johtajaa Liiderit -tilaisuudet 2014](#)

[Kuuleminen merenhoidon suunnittelusta alkaa huhtikuussa](#)

[Jätevesiviikolla 12.–18.5. vauhditetaan haja-asutusalueiden jätevesien hyvää käsittelyä](#)



© Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
ely-keskus.fi | Lue selaimessa | Peruuta tilaus

Powered by [Postiviidakko™](#)